
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR I/5/10



UCHWAŁA NR I / 5 / 10
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 02 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Opieki Społecznej, Kultury,Oświaty i Ochrony Środowiska
Rady Gminy Hajnówka

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806;  z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z
2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218: z 2008r. Nr 180, poz. 1111: Nr 223, poz.
1458: z 2009r. Nr 52, poz. 420: Nr 157, poz. 1241: z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór na członków Komisji Opieki Społecznej, Kultury, Oświaty i Ochrony Środowiska
Rady Gminy Hajnówka następujących radnych :

1.      Włodzimierz Golonko,

2.      Wiktor Grygoruk,

3.      Agnieszka Janiuk,

4.      Grażyna Sacharczuk,

5.      Mikołaj Żmieńko.

§ 2 Zakres działania Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Wiesław Józef Komarewski

 

Załącznik
do Uchwały Nr I / 5 / 10
Rady Gminy Hajnówka

z dnia 02 grudnia 2010r.

Do zakresu działania Komisji Opieki Społecznej, Kultury, Oświaty i Ochrony Środowiska należy
opiniowanie problematyki dotyczącej w szczególności:

1.    edukacji publicznej,
2.    kultury w tym biblioteki gminnej,
3.    ochrony dóbr kultury,
4.    kultury fizycznej, sportu i turystyki,
5.    ochrony zdrowia,
6.    pomocy społecznej i spraw socjalnych,
7.    funkcjonowania szkolnictwa na terenie gminy,
8.    utrzymania czystości oraz urządzeń sanitarnych , wysypisk i utylizacji odpadów komunalnych,
9.    ochrony środowiska i przyrody,
10.    patologii społecznej,
11.    wspierania i upowszechniania idei samorządowej,
12.    projektu budżetu i sprawozdań z jego realizacji w zakresie spraw należących do zakresu
działania komisji.

Metryka strony



Udostępniający: Samodzielne stanowisko pracy do spraw obsługi Rady i jej komisji - Barbara Ostapczuk

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2010-12-31
Data modyfikacji: 2010-12-31

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2010-12-31

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR I/5/10

